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שניהם נחשבים לחלומו הרטוב של כל ילד/ה ומשפחה, אבל אם אתם חייבים לבחור אחד מהם, אנחנו פה עבורכם
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דיסני קרוז ליין או דיסני וורלד ? כמי שזכה ליהנות משני העולמות, אירוח באחד מבתי המלון המרשימים של דיסני
אורלנדו ולאחר מכן שייט חלומי באונייה דיסני דרים מפורט קנברל לקאריביים מודה ומתוודה כי הבחירה קשה ומוטב

היה אילו החלטתם גם אתם לשהות בשניהם בחופשה אחת.

ואם בכל זאת אתם קצרים בזמן או תקציבכם מוגבל ננסה יחדיו לנתח את כל המוטיבים המשמעותיים בחופשה
שבסופו יעזרו לכם לקחת את ההחלטה הנכונה.

לינה

למי שלא מכיר, דיסני וורלד אורלנדו כולל 4 פארקים ראשיים, שני פארקי מים, מתקני ספורט וגולף, קניות (דיסני
ספרינג) וכ-30 בתי מלון בהשראת נושא. למעלה מ-20 מיליון מבקרים בשנה, חוויות ואין ספור ריגושים מה שהופך את

אתר הנופש לאטרקציה עולמית חלומית.
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בפברואר 2017 זכיתי להיות אורח של חברת אראי סיטונאי נסיעות בע”מ משווקים רשמיים של דיסני וורלד ודיסני
קרוז ליין בישראל ודיסני וורלד אורלנדו. שלושה ימים מדהימים שגרמו לי לחלום, להתאהב ולחזור לארצנו הקטנטונת

שבוי בקסמם. לינה במלונות דיסני תהפוך את החופשה לחוויה בלתי נשכחת.

היתרון הגדול בלינה באחד ממלונות דיסני, שהכל כבר כלול: העברות מנמל התעופה, זמן בילוי ארוך יותר בפארקים
(שעות קסם- (Magic Hours) וכל שעת בילוי שווה מחיר שלא יסולא בפז. אין צורך במכונית, אגרות, תשלום לחנייה,

ריצות וזמן יקר בנסיעה מהפארקים למלונות מרוחקים.

בתי המלון של דיסני הם גדולים, מרשימים, מצוידים בבריכות שחיה, מתקנים בסגנון דיסני, חנויות, מסעדות, פעילויות
וארוחות לצד הדמויות הנערצות של דיסני. החדרים גדולים עם שתי מיטות זוגיות, טלפון, מיזוג אוויר, טלוויזיה, מייבש

שיער, מגהץ ומאובטחים כראוי- הכניסה לבניין החדרים באמצעות צמיד הקסם בלבד.

Disney’s Grand Floridian Resort and) התארחתי שלושה ימים באחד מבתי המלון המפוארים, גראנד פלורידיאן
Spa ) בסגנון ויקטוריאני, מלון הדגל של דיסני הצופה לפארק ממלכת הקסמים, שהשאיר לי טעם נפלא של עוד.

,(Disney’s Animal Kingdom Lodge) מלונות נוספים בהם ביקרתי וממליץ בחום: מלון ממלכת החיות של דיסני
(Disney Caribbean Beach ) מלון דיסני החוף הקריבי ,(Disney Port Orleans) ,מלון דיסני נמל אורלינס

ועוד.

הדמויות האהובות של מיקי, מיני, פלוטו וחברים נוספים מלווים משפחות מאושרות לא רק בפארקים הנפלאים, אלא
גם במסע קסום בלב ים לעבר יעדים אקזוטיים לצד מופע זיקוקים עוצר נשימה, מסיבות סיפון, מועדוני ילדים בסגנון

דיסני, ארוחות מיוחדות ותמונות למזכרת עם הדמויות הנערצות. הורים אל דאגה, בדיסני חשבו גם עליכם, אזורים
המוגבלים למבוגרים בלבד וכוללים מסעדות נושא, ספא, מכון כושר ומועדוני בילוי לילי פזורים באוניה.

כמו בשאר אוניות פאר גם באוניות דיסני חדרים פנימיים, חלון, מרפסת וסוויטות. אחד הדברים הייחודיים והנפלאים
בחדרי האוניות, בנוסף לאלמנטים הטיפוסיים לדמויות, היא העובדה שהשירותים מופרדים מחדר האמבטיה ומאפשרים

לבני המשפחה להתכונן בו זמנית.
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לינה בפארקים או באוניות דיסני. תמונות דיסני
היכן נבקר

ברור שאם אתם בוחרים לבקר בדיסני וורלד אורלנדו, זה היעד שלכם וכל מה שאתם צריכים נמצא שם וכפי שציינתי
Epcot- ) מרכז אפקוט , (Magic Kingdom ) כבר בפתיחה 4 פארקים עומדים לרשותכם: ממלכת הקסם

Experimental Prototype Community of Tomorrow) , ממלכת החיות  (Animal Kingdom) דיסני
הוליווד סטודיוס  ( Disney’s Hollywood Studios) כל אחד מהפארקים הוא עולם ומלואו, הילדים והצעירים

באופוריה מוחלטת ואנחנו המבוגרים הופכים לילדים בן רגע.

.Disney Magic ,Disney Wonder, Disney Dream, Disney Fantasy :כיום, לדיסני קרוז ליין 4 אוניות בצי
שלוש אוניות נוספות יצטרפו לצי ב-2021, 2022 ו- 2023. דיסני קרוז ליין הודיעה כי בקיץ 2020 חובבי הז’אנר ייהנו

ממגוון רחב של אפשרויות לחופשות שייט הכוללות חזרה ליוון, חמישה נמלי יציאה חדשים באירופה באונייה
הנפלאה דיסני מג’יק, הפלגות לאלסקה, האיים הקאריביים ובהאמה.

בנוסף, חברת השייט מציעה הפלגות לפיורדים בנורבגיה, האיים הבריטים, קנדה, מקסיקו, תעלת פנמה, הוואי, הפלגות
טרנסאטלנטיות וכמובן האי הפרטי של החברה בבהאמה Castaway Cay השמור לאורחי אוניות החברה המגיעות ליום

של כיף באי החלומות. באי תמצאו חופי דקלים שנלקחו מגלויות, סירות פדלים, מגלשות לים קריבי בגוונים של תכלת
ירקרק, רכיבה באופניים, דוכני אוכל ושתיה, חנויות ועוד פינות נסתרות מלאות חן ושלווה.

אוכל- מגוון ענק של אפשרויות

דיסני וורלד אורלנדו מציע למעלה מ-200 אפשרויות אוכל, מדוכנים פשוטים למסעדות פאר במלונות ובדיסני ספרינגס.

במלון גרנד פלורידיאן 10 מסעדות ברמות שירות שונות. סעדתי ב- Citricos מסעדה בסגנון אמריקני עם השפעה ים
תיכונית ומגוון רחב של יינות בינלאומיים שהשאירה רושם טוב.  Gasparilla Island grill –  מסעדה בסגנון הגשה

עצמית נמצאת בגב המרינה ופתוחה 24 שעות ביממה. מפלט לשתיית קפה ואכילת בייגל חם למשכימי קום. מסעדת
“Narcoossee” ו- “Victoria & Albert’s” - הן מסעדות מפוארות העומדות לשירות האורחים בהזמנה מראש.

הדובדבן שבקצפת, ארוחות בליווי הדמויות של דיסני, חוויה מדהימה שתשאיר חותם אצל ילדכם לשנים, דמויות דיסני
עוברות משולחן לשולחן, צילומים חיבוקים והרבה אושר בקרב המשפחות.

בממלכת הקסם אכלתי ארוחת צהרים ב- Tony’s Towen Square מסעדה איטלקית מיוחדת, בכיכר המרכזית,
בדיוק המקום בו ליידי והנווד התנשקו לראשונה בסרט “היפיפייה והיחפן”.

במרכז אפקוט תפגשו מסעדות טיפוסיות בגלריית מדינות העולם, כמו כן, בממלכת החיות ובדיסני הוליווד סטודיוס
מגוון ענק של מסעדות.

באוניות דיסני קרוז ליין אוכל זה הדבר האחרון שחסר. מסעדת הגשה עצמית Cabanas מציעה מגוון רחב של
מאכלים מכל הסוגים והטעמים (המבורגר, עוף, דגים, פיצה וסלטים) קינוחים עשירים וחנות קטנה ומטריפה של

ממתקים, ביציאה, המציעה אין ספור טעמי גלידות וממתקים מכל הצבעים והסוגים, בתשלום כמובן.

Cabanas מתאימה במיוחד לארוחות בוקר ולנשנוש בין הארוחות המרכזיות. בנוסף קיימות מסעדות מיוחדות
למשפחות כמו Royal Palace  - מסעדה בסגנון צרפתי, Animator’s Palate  ועוד.

מסעדות נושא מפוארות כמו Remy הצרפתית ו- Palo האיטלקית, בתשלום, מיועדות למבוגרים בלבד.

https://www.cruisein.co.il/?p=92638
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מגוון רחב של מסעדות. צילום דיסני
צפיפות מבקרים

כידוע דיסני וורלד הוא אחד הפארקים הפופולאריים בעולם המארח בממלכת הקסם למעלה מ-58 אלף מבקרים ביום,
,VIP מה שזה אומר שבשעות השיא והעונה החמה תבלו שעות ארוכות בתור לאטרקציות אלא אם בחרתם בשירותי

הפאס המהיר (Fast Pass) ואפשרויות נוספות שיקצרו לכם משמעותית את ההמתנה לאטרקציות.

האוניות הגדולות בצי מאכלסות כ-4000 נוסעים ושתי הקטנות כ-2400 בלבד. למעט תורים סבירים במזנון ההגשה
העצמית או בירידה ועלייה לאוניה, לא תדרשו למלחמת מרפקים עם עשרות אלפי מבקרים נוספים. ההמתנה לצילום

משותף עם גיבורי דיסני, כמו מיקי ומיני זה עניין של דקות ולא שעות כמו בפארקים.

ילדים, משפחות ומבוגרים

הפארקים מתאימים לכולם, ילדים משפחות ומבוגרים. גם באוניות ראיתי זוגות בירח דבש או זוגות שנשאו באי הפרטי
Castaway Cay לצד חברים ומשפחה קרובה. לומר בכנות עם כל הכבוד לאוניות המדהימות של דיסני, רעייתי ואני

לא היינו בוחרים לבלות חופשת שייט רומנטית באחת מאוניות דיסני כשמסבבנו ילדים ומשפחות.

עלויות

אם תבחרו בפארקים או באוניות החברה המחיר יהיה גבוה יותר, בכל מקרה, משאר יעדים או אוניות של חברות שייט
אחרות.

שהייה משפחתית (שני מבוגרים + שני ילדים) של שבוע בגראנד פלורידיאן  תעלה מ-5000 ל-9000 דולר בהשוואה
ל-8000 ועד 22,000 דולר למשפחה ב- 7 ימי הפלגה בקאריביים.

סיכום והמלצה

גם אחרי כל ההסברים קשה מאוד להחליט ולהמליץ מה עדיף משניהם ולכן תמיד מנצחת האופציה של גם וגם. במקום
שבוע שלם באחד משני המקומות, ניתן לשלב 4 ימים בפארקים ו-3 לילות הפלגה מפורט קנברל לנסאו ולאי הפרטי
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.Castaway Cay
אני מקווה ששוכנעתם לצאת לפנטזיה משפחתית של פעם בחיים...

יעדים ואטרקציות. צילום דיסני
* למידע נוסף פנו לצוות המומחים של חברת אראי סיטונאי נסיעות בע”מ משווקים רשמיים של דיסני וורלד בישראל

משנת 1989.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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